
Český svaz tanečního sportu z.s.  
Výroční konference 2021       Zpráva o činnosti VpV  

 

1 
 

 
Zpráva o činnosti Viceprezidenta  

pro vnitřní záležitosti ČSTS 
za období 17. 12. 2020 – 20.10.2021 

 
1. Úvod 
 
Další rok činnosti viceprezidenta pro vnitřní záležitosti (dále jen „VpV“) byl svázán s intenzivní 
komunikací mezi výkonnou radou (dále jen „VR“) a členskou základnou. Vzhledem ke stále 
probíhající pandemii koronaviru bylo potřeba vykomunikovat řadu změn a opatření, na základě 
kterých mohl být opět zažehnut restart soutěží ať již na poli profesionálním, tak i amatérském. 
Ve všech oblastech spadajících dle organizační směrnice OA02 (Organizační schéma) pod VpV 
byla vyvíjena aktivní činnost, a to zejména ve vnitrosvazové komunikaci a spolupráci, 
v jednáních s divizemi, ve vyhotovování interních dokumentů, v marketingu a PR a také ve 
správě webových stránek a profilů ČSTS na sociálních sítích. 

 
2. Činnost v období 17. 12. 2020 – 20. 10. 2021 
 
Vnitro: 

• příprava podkladů na jednání výkonných rad (zajišťuje sekretariát), 
• vyhotovování zápisů z jednání VR (zajišťuje sekretariát), 
• kontrola úkolů a termínů vyplývajících z VR (zajišťuje sekretariát), 
• příprava mimořádných jednání a korespondenčních hlasování, 
• tvorba pravidelných zhodnocení práce VR, 
• aktivování komise pro vnitřní záležitosti (Karásek, Gebert a Sluka), 
• administrativní řízení chodu sekretariátu. 

 
Komunikace: 

• pravidelné vkládání aktualit na web ČSTS a sociální sítě ČSTS, 
• tvorba nových manuálů v sekci Důležité informace na webu ČSTS, 
• pravidelná aktualizace sekce Často kladené dotazy a Důležité informace na webu ČSTS, 
• vytvoření nové pozice pracovníka svazu – Správce sociálních sítí ČSTS, 
• proběhly online setkání s prezidentem a členy svazu, předsedy divizí a klubů, 
• spuštění marketingového projektu „Tanči s ČSTS“. 

 
3. Závěr 
 
Velkým pozitivním zlomem v oblasti VpV bylo vytvoření pozice nového pracovníka svazu – 
Správce sociálních sítí ČSTS. Z desítky uchazečů byla vybrána Mgr. Linda Kvasničková, která 
se od konce roku 2020 věnuje aktivní činnosti na profilech sociálních sítí ČSTS, zejména pak 
Facebooku a Instagramu. Její činnost několikanásobně zvýšila dosavadní aktivitu na našich 
sociálních sítích. Dalším zlomovým okamžikem bylo spuštění projektu „Tanči s ČSTS“, jehož 
cílem bylo pomoci všem klubům ČSTS s nábory nových členů a restartovat tak klubovou 
činnost po dlouhém období uzavření sportovišť z důvodu vládních opatření proti šíření 
koronaviru. Na závěr je potřeba vyzdvihnout práci nově aktivované komise pro vnitřní 



Český svaz tanečního sportu z.s.  
Výroční konference 2021       Zpráva o činnosti VpV  

 

2 
 

záležitosti ve složení Filip Karásek, Marcel Gebert a Pavel Sluka. Během celého roku 2021 se 
komise pravidelně scházela společně s Lindou Kvasničkovou, aby řešila náměty týkající se 
zlepšení komunikace napříč celým svazem. 
 
Zpracoval: Filip Karásek                                                          


